
 

Biatlonové centrum mládeže Krušné hory, z.s. 
Černý vrch 455, Dolní Rychnov, 356 04 

e-mail: info@bcm-krusnehory.cz 
http://www.bcm-krusnehory.cz 

 

 

 
Spisová značka L 9122 vedená u Krajského soudu v Plzni. IČ: 075 79 781. Spolek není plátcem DPH. 
Bankovní spojení: FIO banka Sokolov - č. účtu: 2701533829/2010  
Ing. PETŘÍK Pavel  předseda tel: +420 603 152 596 
Bc. HOTĚK Jan  hospodář tel: +420 607 528 599 
TOMÁŠEK Petr  člen VV tel: +420 606 612 696 

Zápis 
 

z řádné Valné hromady spolku Biatlonové centrum mládeže Krušné hory, z.s. (dále jen 
„Spolek“), se sídlem v Dolním Rychnově, Černý Vrch 455 
 

ROZHODOVÁNÍ PER ROLLAM 
 
Předseda Spolku Ing. Pavel Petřík, nar. 31.8.1972, trvale bytem Černý vrch 455, 356 04 Dolní 
Rychnov, člen výkonného výboru Bc. Jan Hotěk, nar.24.11.1976, trvale bytem Sokolovská 
259, 357 46 Staré Sedlo, člen výkonného výboru Petr Tomášek, nar.18.02.1971, trvale bytem 
Novolomnická 245, 356 01 Lomnice u Sokolova, za které na základě rozhodnutí výkonného 
výboru jedná samostatně předseda Spolku Ing. Pavel Petřík (dále jen Svolatel) oznamují: 
 
Vzhledem k aktuální situaci v České republice, kdy byl na celém území byl vyhlášen nouzový 
stav z důvodu výskytu koronaviru (označovaného jako SARS CoV-2), v souladu s ustanovením 
čl. VI. odst. 6.2 stanov Spolku a v souladu s ustanovením § 19 zákona č. 191/2020 Sb., výkonný 
výbor Spolku rozhodl o možnosti využití hlasování členů Spolku způsobem per rollam, tj. 
písemně mimo svolanou valnou hromadu. Hlasování způsobem per rollam proběhlo od 20:00 
hod. dne 17.02.2021 do 20:00 hod. dne 23.02.2021, a to písemně (dle § 562 NOZ také 
elektronicky či za použití jiných technických prostředků). 
Rozhodování Per Rollam se zúčastnilo 9 členů z celkového počtu 9 členů s hlasovacím právem 
dle č. IX. Stanov spolku. Svolavatel konstatoval, že rozhodování Per Rollam bylo 
uskutečněno řádně a v souladu se Stanovami spolku. 
___________________________________________________________________________   
 
Svolatel předložil členům Spolku k přijetí tato navrhovaná usnesení: 
 

1. Navrhuji schválit Zprávu o činnosti a hospodaření Spolku za období 2019 a 2020. 

Viz Příloha č.1 – Zpráva o činnosti a hospodaření spolku za období 2019 a 2020 

Hlasování – pro 9x, proti 0x, zdrželi se 0x 
Návrh BYL PŘIJAT. 

 
2. Navrhuji schválit Účetní závěrku a Roční uzávěrku za rok 2019 a za rok 2020. 

Viz Příloha č.2 – Účetní závěrka a Roční uzávěrka za rok 2019 

Viz Příloha č.3 – Účetní závěrka a Roční uzávěrka za rok 2020 

Hlasování – pro 9x, proti 0x, zdrželi se 0x 
Návrh BYL PŘIJAT. 
 

3. Navrhuji schválit změnu Stanov Spolku. 

Viz Příloha č.4 – Stanovy (neschválený návrh ze dne 17.02.2021) 

Hlasování – pro 5x, proti 4x, zdrželi se 0x 



 

Biatlonové centrum mládeže Krušné hory, z.s. 
Černý vrch 455, Dolní Rychnov, 356 04 

e-mail: info@bcm-krusnehory.cz 
http://www.bcm-krusnehory.cz 

 

 

 
Spisová značka L 9122 vedená u Krajského soudu v Plzni. IČ: 075 79 781. Spolek není plátcem DPH. 
Bankovní spojení: FIO banka Sokolov - č. účtu: 2701533829/2010  
Ing. PETŘÍK Pavel  předseda tel: +420 603 152 596 
Bc. HOTĚK Jan  hospodář tel: +420 607 528 599 
TOMÁŠEK Petr  člen VV tel: +420 606 612 696 

Dle odst.VI. bod 6.3 písm g) platných Stanov ze dne 09.01.2019 návrh nebyl 
schválen 3/5 hlasujících členů Spolku. Návrh NEBYL PŘIJAT. 

 

4. Navrhuji schválit Směrnici č1. – příspěvky členů Spolku. 

Viz Příloha č.5 – Směrnice č.1. – Příspěvky členů 

Hlasování – pro 9x, proti 0x, zdrželi se 0x 
Návrh BYL PŘIJAT. 

 

5. Navrhuji schválit dle odst.IX. bod 9.6 Stanov Spolku navržených ke schválení dle bodu 

3. tohoto zápisu za členy s hlasovacím právem tyto členy: 
- Bc. Petra Beníšková, nar. 06.03.1971, trvale bytem Vítězná 2009, 356 01 Sokolov 

- Bc. Petr Beníšek, nar. 18.02.1975, trvale bytem Vítězná 2009, 356 01 Sokolov 

- Nikolaj Čechocký, nar. 06.02.1966, trvale bytem Luční 106, 351 37 Luby 

Hlasování – pro 9x, proti 0x, zdrželi se 0x 
Vzhledem k nepřijetí usnesení v bodě 3. tohoto zápisu je tento bod prohlášen za 
zmatečný. 

 
Jednotlivá rozhodnutí Per Rollam všech členů, kteří se zúčastnili, a níže uvedené přílohy jsou 
k nahlédnutí na výzvu u předsedy spolku v tištěné podobě. 
 
V Dolním Rychnově, dne 25.02.2021 
 
 
 
 
 
 
 

……………………………….. 
za svolavatele zapsal 

Ing. Pavel Petřík 
 

Seznam příloh: 
Příloha č.1 – Zpráva o činnosti a hospodaření spolku za období 2019 a 2020 
Příloha č.2 – Účetní závěrka a Roční uzávěrka za rok 2019 
Příloha č.3 – Účetní závěrka a Roční uzávěrka za rok 2020 
Příloha č.4 – Stanovy (neschválený návrh ze dne 17.02.2021) 
Příloha č.5 – Směrnice č.1. – Příspěvky členů 

 


